проект

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2023                                                                                                         № __
г. Горняк

О деятельности Локтевского

районного Совета депутатов в

2022 году

Заслушав и обсудив информацию председателя Локтевского районного

Совета депутатов Зинченко Т.П. о деятельности Локтевского районного Совета

депутатов в 2022 году, руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о деятельности Локтевского районного

Совета депутатов в 2022 году (прилагается).

 2. Настоящее решение и отчет разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                       Т.П. Зинченко